ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LONG PHÚ         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 30/LT-UBND Long Phú, ngày 02 tháng 8  năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC

CỦA CHỦ TỊCH VÀ CÁC PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

(Từ ngày 05/8/2024 đến ngày 09/8/2024)

Thứ Hai, ngày 05/8/2024:

- 07 giờ 30, Chủ tịch và các Phó Chủ tịch dự họp Thường trực Huyện ủy,

tại Phòng họp Ban Thường vụ Huyện ủy.

Thứ Ba, ngày 06/8/2024:

- 07 giờ 30, Chủ tịch dự diễn tập Khu vực phòng thủ huyện Mỹ Tú, tại Hội

trường Trung tâm Chính trị huyện Mỹ Tú.

- 13 giờ 30, Chủ tịch và các Phó Chủ tịch dự phiên họp thường kỳ UBND

huyện tháng 7, tại Phòng họp số 2, Văn phòng HĐND và UBND huyện.

Thứ Tư, ngày 07/8/2024:

- 07 giờ 30, Chủ tịch dự họp Đảng ủy thị trấn Đại Ngãi, tại Hội trường

Đảng ủy thị trấn Đại Ngãi.

- PCT Huỳnh Quốc Lâm và PCT Lê Thanh Phương làm việc tại cơ quan.

Thứ Năm, ngày 08/8/2024:

- 13 giờ 30, Chủ tịch dự họp Ban Chỉ huy Phòng thủ dân sự - Phòng chống

thiên tai và tìm kiếm cứu nạn tỉnh Sóc Trăng, tại Hội trường Văn phòng UBND tỉnh.

- PCT Lê Thanh Phương làm việc tại cơ quan.

Thứ Sáu, ngày 09/8/2024:

- 13 giờ 30, Chủ tịch tiếp và làm việc với đoàn công tác của UBND tỉnh thăm

mô hình một triệu héc-ta chuyên canh lúa chất lượng cao.

- 07 giờ, PCT Lê Thanh Phương dự Đại hội đại biểu Hội Liên hiệp thanh niên

Việt Nam huyện Long Phú, lần thứ VII, nhiệm kỳ 2024 – 2027, tại Hội trường

Huyện ủy.

- 13 giờ 30, PCT Lê Thanh Phương Hội nghị Tổng kết năm học 2023-2024 và

triển khai nhiệm vụ năm học 2024-2025, tại Phòng Họp số 9, Trung tâm Văn hóa và

Hội nghị tỉnh.

* Ghi chú: Lịch làm việc này thay thư mời những cuộc họp do Chủ tịch, các
Phó Chủ tịch UBND huyện chủ trì mà không có thư mời riêng./.

2